skaičiais, išreikštą metais - 0, 1 ar 2 metai.

Mes siūlome šiuos darbus:
Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazijos paprastojo remonto darbai
Pasiūlymo kaina be PVM, Eur 290 101,03 €
PVM tarifas, % 21%
PVM suma, Eur 60 921,22 €

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur*
351 022,25 €

Trys šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis 
dvidešimt du eurai  25 ct

*Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo 
ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;